
REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 1

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

910

701

35

9

0

475

182

657

77,030

4,990

1,280

0,000

72,300

27,700
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 2

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

861

666

30

6

0

444

186

630

77,350

4,500

0,900

0,000

70,480

29,520
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 3

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

916

673

32

2

0

466

173

639

73,470

4,750

0,300

0,000

72,930

27,070
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 4

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

722

530

32

6

0

355

137

492

73,410

6,040

1,130

0,000

72,150

27,850
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 5

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

732

546

16

6

0

369

155

524

74,590

2,930

1,100

0,000

70,420

29,580
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 6

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.026

768

34

8

0

549

177

726

74,850

4,430

1,040

0,000

75,620

24,380
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 7

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.581

1.096

33

6

0

761

296

1.057

69,320

3,010

0,550

0,000

72,000

28,000
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 8

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

770

533

35

3

0

377

118

495

69,220

6,570

0,560

0,000

76,160

23,840
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REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

COMUNE : RACALE      SEZIONE : SEZIONE 9

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.384

1.014

56

13

0

675

270

945

73,270

5,520

1,280

0,000

71,430

28,570
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