COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 1

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	910	
VOTANTI:	701	77,030
SCHEDE BIANCHE:	35	4,990
SCHEDE NULLE :	9	1,280
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	475	72,300
VOTI CONTRARI :	182	27,700
TOTALE	657	

COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 2

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	861	
VOTANTI:	666	77,350
SCHEDE BIANCHE:	30	4,500
SCHEDE NULLE :	6	0,900
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	444	70,480
VOTI CONTRARI :	186	29,520
TOTALE	630	

COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 3

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	916	
VOTANTI:	673	73,470
SCHEDE BIANCHE:	32	4,750
SCHEDE NULLE :	2	0,300
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	466	72,930
VOTI CONTRARI :	173	27,070
TOTALE	639	

COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 4

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%	
ELETTORI :	722		
VOTANTI :	530	73,410	
SCHEDE BIANCHE:	32	6,040	
SCHEDE NULLE :	6	1,130	
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000	
VOTI FAVOREVOLI:	355	72,150	
VOTI CONTRARI :	137	27,850	
TOTALE	492		

COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 5

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	732	
VOTANTI :	546	74,590
SCHEDE BIANCHE:	16	2,930
SCHEDE NULLE :	6	1,100
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	369	70,420
VOTI CONTRARI :	155	29,580
TOTALE	524	

COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 6

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	1.026	
VOTANTI:	768	74,850
SCHEDE BIANCHE:	34	4,430
SCHEDE NULLE :	8	1,040
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	549	75,620
VOTI CONTRARI :	177	24,380
TOTALE	726	

COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 7

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI:	1.581	
VOTANTI :	1.096	69,320
SCHEDE BIANCHE:	33	3,010
SCHEDE NULLE :	6	0,550
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	761	72,000
VOTI CONTRARI :	296	28,000
TOTALE	1.057	

COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 8

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	770	
VOTANTI:	533	69,220
SCHEDE BIANCHE:	35	6,570
SCHEDE NULLE :	3	0,560
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	377	76,160
VOTI CONTRARI :	118	23,840
TOTALE	495	

COMUNE: RACALE SEZIONE: SEZIONE 9

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

	N°.	%
ELETTORI :	1.384	
VOTANTI :	1.014	73,270
SCHEDE BIANCHE:	56	5,520
SCHEDE NULLE :	13	1,280
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	675	71,430
VOTI CONTRARI :	270	28,570
TOTALE	945	